BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số: 941 /TB-MĐC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  05   tháng 9  năm 2012

Kính gửi: Các khoa, các bộ môn trong toàn trường

Để nâng cao chất lượng, hiệu quả của công tác phòng thí nghiệm trong toàn trường, Nhà trường yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Các Trưởng phòng thí nghiệm báo cáo lịch thí nghiệm, thực hành của các lớp sinh viên tại phòng thí nghiệm thuộc đơn vị mình quản lý trong học kỳ I năm học 2012 -2013. Trong lịch đề nghị ghi rõ tên lớp sinh viên và thời gian hướng dẫn thí nghiệm, thực hành, gửi về phòng QT-TB trước ngày 17/9/2012.

2. Các đơn vị kê khai thông tin các bài thí nghiệm, thực hành,  bao gồm: Số lượng bài thí nghiệm, thực hành, tên bài, mục đích, nội dung chính, thời gian thực hiện, số lượng sinh viên trong một nhóm, thiết bị sử dụng, vật tư sử dụng cho 01 nhóm (mẫu kèm theo có thể download tại địa chỉ www.humg.edu.vn/qttb). Thông tin kê khai các bài thí nghiệm, thực hành gửi về phòng QT-TB trước ngày 24/9/2012 (gửi 1 bản mềm qua địa chỉ mail: quantrithietbi@humg.edu.vn , và 1 bản chính về phòng QT-TB).

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị chủ quản phòng thí nghiệm, các ông Trưởng, Phó phòng thí nghiệm nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu HCTH; QT-TB.

	HIỆU TRƯỞNG

	Mẫu kèm theo TB số: 941/TB-MĐC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Khoa (Bộ môn): …………………….

Phòng thí nghiệm: ……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG TIN CÁC BÀI THÍ NGHIỆM, THỰC HÀNH
Tên phòng thí nghiệm: ……………………………………………………………..

Số lượng bài thí nghiệm, thực hành: ……………………………………………...
Nội dung bài thí nghiệm, thực hành:
1. Bài thí nghiệm 1:

1.1. Tên bài thí nghiệm:

1.2. Mục đích bài thí nghiệm:

1.3. Nội dung chính bài thí nghiệm:

1.4. Thời gian thực hiện bài thí nghiệm:

1.5. Số lượng sinh viên trong 01 nhóm:

1.6. Thiết bị sử dụng thực hiện bài thí nghiệm:

1.7. Vật tư sử dụng cho 01 nhóm thí nghiệm:

2. Bài thí nghiệm 2:

2.1. Tên bài thí nghiệm:

2.2. Mục đích bài thí nghiệm:

………………………………………………………………

Ý kiến đề xuất (nếu có): ……………………………………....................................